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8
पबल क .

करपचत पबल

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

41 पपवरचव मवलमतव  क :

पतव : जवलनव-बबर ररर, सससस बबक ऑफ हहदवबवद , रवजधवनश ललज , 

महवरवषष गवमशण बबक , धनववरश हलससल , भगवतश सलककज

8ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

41

जवलनव-बबर ररर, सससस बबक ऑफ हहदवबवद , रवजधवनश ललज , 

महवरवषष गवमशण बबक , धनववरश हलससल , भगवतश सलककज

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० व लतखपसपपहतप १९७३ ननसपर(नमननप ४८ पनयम ७७)

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५०व लतखपसपपहतप १९७३ ननसपर (नमननप ४८ पनयम ७७)

पतव : 

बशवकननव  बशववजश  शसळकस   ,अशरक बशववजश शसळकस

पबल क .

बशवकननव  बशववजश  शसळकस   ,अशरक बशववजश शसळकस

एकन ण कर र

चपलन मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण एकक ण कर  र

 337  62  14

 337  62  14  609

दपकवन / इमवरतशचस नवव :

मवलमतव   क : 

मवलमतव  क : 

मवलमतसचस  वणरन :

दपकवन / इमवरतशचस नवव :

बनववसश

बनववसशमवलमतसचस  वणरन :

/

/

ववक कर ररपजगपर कर  

र
पशकण कर रमपलमतप कर र.

ससगणक  क : 

ससगणक  क : 

 189

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

 609

उपयपगकतपर  

शनलक र

शपसतत र 

१ एपपल २०२५ तत ३१ मपचर २०२६  यप  वरपरकरततप

P4000509

अपग कर र

 7

 7

 189

GEO007968

GEO0079681889

P4000509

पपवरचव मवलमतव  क : 1889

दद.-१५/०६/२०२५

दद.-१५/०६/२०२५

सदर QR कपड लप सकस न कत लयपस 

दतयकपचप भरणप online पदततनत 

करतप यतईल

भवरसकरचस नवव :भरगवसदवरवचस /

भरगवसदवरवचस / भवरसकरचस नवव :

1) महवरवषष नगरपरररदप नगर पसचवनतश व औदनरबगक  नगरश अबधबननम, १९६५ नपसवर नगरपररषदसचव कर आररक वषवरचनव सपरववतशलव अरवरत १ एबपल ररजश  दसन हरतर.. 

2) महपरपष नगरपरररदप, नगर पसचवनतश व औदपपगक नगरत अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद. २७/४/२०१० ) असपधपरण भपग मपधल सनधपरतत कलम १५०अ(१) अनवयत 

मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पनणर भरणप करतपयरत पपतमपह २ % शपसतत भरपवत लपगतल पपढशल आररक वषवरपवसपन बननमवपमवणस रकबवकक वर शपसतत लववणनवचव बनणरन नगर 

पररषदसनस घसतलव आहस. तनवमपळस नवच आररक वषवरत चवलल मवगणश व रकबवकक भरववश. 

3 )  जर बबल ददलनवपवसपन बवहशत मपदतशचनव कवलववधशत करवचव भरणव कस लव नवहश ककवव ( अ)  पपणर करवचव भरणव शवसतश चश रककम,  ववज , फक व इतर बवकक  रककम बवबहत 

मपदतशत भरलश नवहश ककवव (ब) कलम १६९ चनव तरतपदशनपसवर अशव बबलव बवरधद अबपल कस लश  नवहश, तर अशश रककम व तर वसपल  करणनवचव सवर खचर कलम १५२ अनवनस  

मपखनवबधकवरश नवसचनव सबहनस वलरसस (अबधपत) कवढपन आपलनव जसगम ककवव सरववर मवलमतसचश असकववणश ककवव जपश करन व तश जवहशर बललववववदवरस बवकप न वसपलशस पवत अससल 

४) जप कस लसलनव सरववर मवलमतसबवबत मव. बजलहवबधकवरश नवसचश पपवर मवननतसनस नगरपररषदसलव नवममवत रकमसत आपलश सरववर मवलमतव तवबनवत घसतव नसईल.  

५ )  सदरचस मवगणश बबल बजववलनवमपळस बवसधकवम परववनगश बमळवलश ककवव बवसधकवम कवनदसशशर आहस असस समजणनवत नसऊ ननस. सदरचस मवगणश बबल हस गसवरवई न प कर वसपलश 

कररतव बनणवरनक असलन इतर कप ठलनवहश कवरण करशतव बनणवरनक दसतऐवज महणलन ववपरतव नसणवर नवहश. तससच नवदवरस करणतनवहश पकवरचव मवलमतसचव मवलकक हक बसद करतव 

नसणवर नवहश. ६) चवलप वषवरतशल रकमसवर जवनसववरश मबहननवपवसपन पबतमवह २% शवसतश आकवरणनवत नसत आहस 

करपचत पववरण 

मपलमतप कर र 

पशकण कर र

रपजगपर कर  र

ववक कर र

एकक ण कर  र

 62
 337

 14

 609

चपलन वसनलत (असलयपस ) 

GEO_OP_24

51

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पन. 

क 

26/06/2025

 124 

 28 

 674 

 48 

 1257 

 369 

 14 

शपसतत र  

एकन ण मपगणत र
एकन ण पशललक 

मपगणत र

उपयपगकतपर शनलक र

 1011

 186

 42

 1866

 189 558

थदकत 

मपगणत र

 337

चपलन 

मपगणत र

 62

 14

 189

 609

अपगशपमन  कर  र  21  7  7

सन २०२५-२६ करततप मपगणत

 48  48

कर अधतकककर पनरतकक

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

मनखयपपधकपरत

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

(रटप :- सदर दतयकपत कन ठलतहत तनटत/चनक असलयपस दनरसततचयप अपधन रपहन दतयक दतणयपत यतत आहत.)

मपलमतप कर नगर परररदतचप उतपनपचप सवपरत मनखय सपत आहत. नगर परररदतकडकन अनतक सतवप सव उतपनपतकन दतणयपत यततपत तयपमनळत मपलमतप करपचप 

भरणप करन नगर परररदतस सहकपयर करपवत.

एकन ण दतय रकम र 

दनसरत अधरवपररक मपगणत र   

पपहलत अधरवपररक मपगणत र 

 थककत दतय रकम र  

पववरण मवचर-२६फस बप-२६जवनस-२६बरसस-२५नरवहस-२५ऑकसर-२५ सपसम-२५जपलह-२५जपन-२५

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 609
 304
 305

 645 633 621

 621  633  645

ऑग -२५

वसनलत पलपतक

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 


